

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego apeluje o poparcie petycji w sprawie zagwarantowania środków na naukę

"Szanowni Państwo,



w związku z koordynowaną przez Porozumienie europejskich stowarzyszeń naukowych - Initiative for Science in Europe - akcją zbierania podpisów pod petycją wskazującą na konieczność zagwarantowania w budżecie Unii na lata 2012-2020 odpowiednich środków na badania naukowe i innowacje zwracam się do Państwa z apelem o podpisywanie petycji "A Petition for the attention of the EU Heads of State or Government: A top priority for Europe: secure the EU research and innovation budget!".

Tekst petycji znajduje się na stronie no-cuts-on-research.eu.

Jest tam również opisany sposób jej sygnowania.

Akcję tę wspiera - niezależnie od własnej inicjatywy w tej sprawie - Stowarzyszenie Uniwersytetów Europejskich.

Z wyrazami szacunku,

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak
Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego"

<http://laboratoria.net/home/15686.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy